
 

淮 南 市 司 法 局 

文件  

淮 南 市 互 联 网 信 息 办 公 室 
淮南市法治宣传教育工作领导小组办公室 
 

淮法宣办〔2019〕13 号 

 
关于做好第三届“我与宪法”微视频 

征集活动的通知 
 

各县区司法局、法宣办，市法治宣传教育工作领导小组成员单位： 

现将《司法部 国家网信办 全国普法办关于开展第三届“我

与宪法”微视频征集活动的通知》（司发通〔2019〕45 号）转发

给你们。请按照通知要求精心组织，结合第五届“法润江淮 共

筑美丽安徽”法治漫画、故事、微视频作品征集大赛，围绕“弘

扬宪法精神 礼赞我的祖国”主题，认真做好创作征集活动。各

地各部门各单位要以此次作品征集活动为契机，广泛动员发动，

组织创作高质量、适合新媒体传播的作品参加活动，带动本地区

本部门本系统宪法学习宣传深入开展。范例作品欣赏可登陆中国

普法网“我与宪法”优秀微视频往届获奖作品展示栏目。 



2 

 

 



 

 

附件：       
第三届“我与宪法”微视频征集活动参赛作品登记表 

单位名称： 联络人及电话： 

序号 作品名称 作品类别 作品简介 作者 单位 联系方式 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       
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